PRODUKTBLAD - GABIONER
BG färdigfyllda gabioner
Teknisk information
MRE-Gabion
Kvalitet och innovation är våra ledord och vår vision är att vara det bästa valet  på marknaden. Våra
stenfyllda och maskinvibrerade gabionburar kan likställas med ett betongblock  i stabilitet och bär-
kraft. Det medför en betydligt längre livslängd på  muren jämfört med manuellt fyllda gabionlösningar
07
.1
0.
20
24
BG Byggros AB  Levins väg 4   291 73 Önnestad   Tel. 0771 48 9000   info@byggros.se   www.byggros.com
Artikelnummer Längd Bredd Höjd Vikt
MRE050050050 50 cm 50 cm 50 cm 200 kg
MRE050100050 50 cm 50 cm 100 cm 400 kg
MRE100050050 100 cm 50 cm 50 cm 400 kg
MRE200050050 200 cm 50 cm 50 cm 800 kg
MRE100100050 100 cm 50 cm 100 cm 800 kg
MRE200100050 200 cm 50 cm 100 cm 1600 kg
MRE100050100 100 cm 100 cm 50 cm 800 kg
MRE200050100 200 cm 100 cm 50 cm 1600 kg
MRE100100100 100 cm 100 cm 100 cm 1600 kg
MRE200100100-V 200 cm 100 cm 100 cm 3200 kg
Endast MRE200100100-V levereras med vajer, resterande utan vajer.
Maskstorlek  200 x 50 mm
Tjocklek Gabiontråd  6 mm och 8 mm i botten
Varmgalvaniserad  enligt DIN EN ISO 1461